
Dohoda o změně závazku

Registr. PRÁVNÍ ODBOR
číslo

1183/20

ke Smlouvě o kontrolní činnosti č. 0917/20 uzavřené dne 14. 7. 2020

Objednatel:
Cel O-ií CO
iL Z, <JCN -Se sídlem:
2: o. IČO:

Zastoupen:
Datová schránka:

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2
00024341
Mgr. Janem Bačinou, ředitelem právního odboru
pv8aaxd

na straně jedné (dále jen „Objednatel")

Dodavatel: DEKRA CZ a.s.

Se sídlem:
Zastoupen:

IČO:
DIČ:
Zapsán:
Datová schránka:

Turkova 1001/9, 149 00 Praha 4 Chodov
                            předsedou představenstva a
                     členem představenstva
49240188
CZ49240188
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1967
62gdn88

na straně druhé (dále jen „Dodavatel")

společně také jako „Smluvní strany" nebo jednotlivě jako „Smluvní strana"

uzavírají tuto Dohodu o změně závazku ke Smlouvě o kontrolní činnosti č. 0917/20 uzavřené dne
14.7.2020 (dále jen „Dohoda"):

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 7. 2020 Smlouvu o kontrolní činnosti, evidovanou
Objednatelem pod číslem 0917/20 (dále jen „Smlouva"), která se týkala zajištění nezávislého
testování osobních ochranných prostředků na ochranu dýchacích orgánů původem z Číny a
zajištění odběru vzorků určených k tomuto testování v prostorech skladů Správy státních
hmotných rezerv.

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v průběhu plnění Smlouvy dohodly na částečné změně
závazku, uzavírají tuto Dohodu, kterou staví na jisto vzájemná práva a povinnosti.

II.
Předmět Dohody

1. V důsledku objektivně zjištěné nehomogenity testovaných vzorků a z toho vyplývajících
dodatečných požadavků na testování ze strany Objednatele došlo ke konečnému předání a
převzetí plnění dne 10.9.2020 (doručením 3 samostatných dokumentů „Additional explanation"
kjednotlivým protokolům o testování do datové schránky Objednatele). Smluvní strany
s ohledem na výše uvedené prohlašují, že plnění předané v termínu do 10.9.2020 (včetně)
považují za řádné a včasné plnění.

2. Cena sjednaná v čl. VI odst. 1 písm. a) Smlouvy se snižuje o částku 4.000,- EUR bez DPH.
Celková cena plnění tak činí částku 30.080,- EUR bez DPH, 21% sazba DPH činí 6.316,80
EUR, tzn. 36.396,80 EUR včetně DPH. Na tuto částku byla Dodavatelem vystavena dne
11.9.2020 faktura (daňový doklad) č.            

1



3. Smluvní strany prohlašují, že dnem připsání částky 36.396,80 EUR na účet Dodavatele č. 
5002240000/4000 nebudou mít vůči sobě již žádné závazky vyplývající ze Smlouvy.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

2. Dodavatel souhlasí se zveřejněním Dohody v souladu s příslušnými právními předpisy. Dohoda 
bude zveřejněna Objednatelem.

3. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Objednatel i Dodavatel obdrží po jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany výslovně prohlašují a svými podpisy potvrzují, že jim nejsou známy žádné 
okolnosti, které by jim bránily v uzavření této Dohody a že tato Dohoda je projevem jejich 
svobodné a pravé vůle, nebyla uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.

V Praze dne: V Praze dne: Jj) A £0^0

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

Dodavatel:
DEKRACZa.s.

Mgr. Jan Bačina 
ředitel právního odboru

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
poštovní přihrádka č. 81

Palackého náměstí č.4 
128 01 PRAHA 2

-49-

EKR A CZ a.s.
149 00 Pr, 

IČO: 49240188 ^249240188
(117)

2

M
IN

ISTER
STVO ZD

R
A
VO

TN
IC

TVÍ
poštovní přihrádka č. 81

Palackého nám
ěstí č.4

 
128 01 

PR
A

H
A

 2
-49-


